
 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0002052 
Název projektu: Modernizace a obnova přístrojů pro zvýšení kvality vysoce specializované péče v oboru perinatologie v Nemocnici České 
Budějovice, a.s. 

Sdělení zadavatele 
 

v zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění 

 

Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s., se sídlem České Budějovice, B. 

Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČ: 26068877 (dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Klinický informační systém pro intenzívní neonatologickou péči 

Evidenční č. zakázky:   Z2019-032347 

Pověřená osoba:  Mgr. Ing. Pavel Majer, vedoucí IT oddělení Nemocnice České 

Budějovice, a.s. 

 

I. 

Zadavatel tímto informuje dodavatele ve věci shora uvedené veřejné zakázky, že dnešního dne 

rozhodnul o dalším prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou svou původní délku, tj. o třicet (30) 

dnů tak, že konec lhůty pro podání nabídek nově připadá na den 6. 1. 2020 v 8:00 hodin. Zadavatel 

současně zaslal dnešního dne k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek opravný formulář - 

Oznámení změn nebo dodatečných informací, na základě kterého bude provedena změna 

v oznámení o zahájení zadávacího řízení, které bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

eviden. č. VZ Z2019-032347, a to v části IV.2.2) tohoto oznámení, kde je uvedena lhůta pro podání 

nabídek, jejíž konec je nově stanoven na den 6. 1. 2020 v 8:00 hodin, a v části IV.2.7), kde jsou 

stanoveny podmínky pro otevírání nabídek, když k otevření nabídek dojde dne 6. 1. 2020 v 8:05 

hodin. Opravný formulář - Oznámení změn nebo dodatečných informací dále provádí změnu 

v oznámení o zahájení zadávacího řízení, které bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

eviden. č. VZ Z2019-032347, také v části II.2.7) tohoto oznámení, kde je uvedena doba trvání zakázky, 

rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému (viz níže). 

Důvod, pro který Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, je ten, že Zadavatel 

předpokládá, že na základě jeho žádosti dojde k prodloužení lhůty, ve které má být veřejná zakázka 

splněna v souladu s podmínkami projektu, v rámci kterého má být veřejná zakázka financována. 

Důvodem pro prodloužení uvedené lhůty je též zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, 

které vede Úřad pro ochranu hospodářské soutěže ve věci této veřejné zakázky pod sp.zn. 

S0401/2019/VZ  na návrh jednoho z dodavatelů. 

S ohledem na shora uvedené Zadavatel přistoupil k následujícím změnám dříve stanovených 

zadávacích podmínek: 



 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0002052 
Název projektu: Modernizace a obnova přístrojů pro zvýšení kvality vysoce specializované péče v oboru perinatologie v Nemocnici České 
Budějovice, a.s. 

1. byla nově stanovena lhůta pro plnění veřejné zakázky v odst. 5.1. smlouvy o dílo a 

poskytování služeb, která tvoří Přílohu č. 1 zadávací dokumentace, takto: „Zhotovitel se 

zavazuje Dílo dokončit a předat Objednateli (provést Dílo) do čtyř (4) měsíců od nabytí 

účinnosti této smlouvy.“; 

2. bylo upraveno znění bodu 4.4.1. písm. a) zadávací dokumentace (seznam významných 

dodávek), když došlo ke zpřesnění textace požadavku Zadavatele ohledně požadovaných 

referenčních plnění, neboť jeden z dodavatelů namítal diskriminační charakter původní dikce 

daného textu. Zadavatel dodává, že uvedenou námitku dodavatele neuznává, přesto se 

rozhodl provést tuto změnu v dikci zadávací dokumentace s cílem vyloučit jakoukoliv, byť 

účelově namítanou nejasnost zadávacích podmínek; 

3. byla provedena aktualizace údajů ve sloupci označeném „API ROZHRANÍ HL7“ v tabulce, která 

se nachází v Části A. – Technika RES neonatologické oddělení nutná k on-line sběru dat do 

KISINP v Příloze č. 3 zadávací dokumentace; 

4. byla provedena změna ve znění sloupce 11.2., sloupce 11.5. a sloupce 23.12. v tabulce, která 

se nachází v Části B. – Podrobná specifikace funkcionalit v Příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

Zadavatel z důvodu výše popsaných změn zadávacích podmínek zveřejňuje současně na profilu 

zadavatele nové úplné znění zadávací dokumentace, Přílohy č. 1 zadávací dokumentace a Přílohy č. 3 

zadávací dokumentace a žádá dodavatele, aby při přípravě své nabídky vycházeli z aktuálního, 

pozměněného znění zadávací dokumentace a jejích příloh. Ostatní přílohy zadávací dokumentace 

zůstávají beze změny a platí v původně uveřejněném znění. 

Zadavatel žádá dodavatele, aby výše uvedené změny vzali na vědomí. 

 

V Českých Budějovicích dne 4. 12. 2019 

 

Mgr. Ing. Pavel Majer 

vedoucí IT oddělení 

Nemocnici České Budějovice, a.s. 


